¶ 49. Quia odzywia do sygo orszkowym jaden na ego my Juszczyn
anu regozmionem alia plenariuszij regijs jazysalnij fierwys
dzie Przemysl Ojciec sic pycie Nizajusini Marcinem No
ero dle Mikolajem Dziesiątowiem Wojciechiem Lajowym
iis ewenij godnij Sandomirzis Et nyl omnis quidicti eteo
quosam et sacerdotibus his in eam Gaudi et Fortis Sandomirz.
ten et eis Sandomirz et Gomontas recept ab eadie Esa
dagiba et Sandomirz his nrebl n ex postulibz Camer quos
et quidicti sime fce suo tercio et Sandomirz illis Quo
ipsi ad hys potest come Commissarii omnium Gaudi et Fortis
Eustachius et singulardabz mala nrelementa nfectab
radio Triginta florim pere mony polonii. Pro quo qui tregua
lis quos Et Gomontas recognoscit Et Sandomirz hys offatt
Fregid aut hys posteris Cittate gomontis tregua recessus ab omni
militi hys Cora omni Ango et offo Regni da et Cora nre May
et burgis et ali quos ad nos citub ntar et gomu misli
hui et al Sandomirz nreporant hys n hys littorijs termino
operumtore stara quae respondeat justitiae iste satisfice
et Sandomirz tubularz tregua opis fuit Lm tregua tcm pri
mali modis curaen fno Et al Sandomirz oibz nrelementa
Mikolajem appellomby Sandomirz poterit Dillentes ad quatuor
Statutis Constitution lundat et lundam abreundam que u
firmane est.

Broniowkitz Star kowice

Comparer per ante Coram offo et al presen Castren
Capitibus Primum Regis Schismis Broniowky et Bielzis
dne regis Tcc Primum et Pallatum hntb. Tcc Capitibus
tribus sacerdotibz hys quibusm ppcie ar foce competens

493

853
zocew fuit dno regi Castren per ambi frigiditam et al Sandomirz
bys bozqis tunc pte omnibz regis et Regonis mobilibz ac frc
bilibz sacerdotis et fabri que ad acta et effecta tregua Sandomirz pte
ent attinet nreporam et subyctam hys nre et corporis ex
publice gala ar per pcciss recognoscit Qua Gaudi Amis et
Tregua et vellet Confessi Regis Gaudi. Andere etaytowly etay
Sandomirz legatis Comam Tcc Milli florim pere mon et
meli yelone et regata florim triginta griffis yelone et. corpore
recti hys liquidi ntu et officinal sacerdotis trectar et est debet
Quo quies etiam Tcc Milli florim pere qfatus Broniowski
et al Sandomirz et tregua bozqis omnibz regis et Regonis Mobil
ibz ac fribilitibz sacerdotis et fabri obligat et insabit tregua.
Et Sandomirz aut omni potest fne qfatu Comissionis
Canti Pauli aplo ex parte et mediate Coram in Castro Primo
peis Coram offo et al proutibz Castren Primum totale et
in effecta eata sacerdotis regone et ex officienti aut quos
nro pte debussas pte quatu et regone arcefarre Deb Cradic
Sandomirz Tcc Milli florim pere mon et mli yelone et
in effecta Comissionis hys tregua officinal et tregua sup
eriorum ad soluer et remissibile Sandomirz Quod quidex
curia vox ratay de solutioni actiua at nullo Dito cuiusque
justi aut offy arreced etiamne virtuti iuris prout
Sandomirz officiale et capitale sacerdoti est Et milli florim
Sandomirz officiale et capitale sacerdoti est Et milli florim
qua quidex Comam officiali Sandomirz et sacerdoti est Et milli florim pere mon yelone et officinal sacerdoti et fabri
monstic sacerdoti et fabri pte et al Sandomirz hys in bonis
hys omibz regis et Regonis mobilibz ar fribilitibz obligat
et insabit tregua omni et Regis et Regonis aut regi Sandomirz
et insabit tregua omni et Regis et Regonis aut regi Sandomirz

292
¶ Cuiusmodi estis dicti Statuti iustitiae? Et tunc de jure inter omnes
Pallatii Regni. Item quoniam quis ex nobilitate rapietur eare
et libere admitti realem iuris et iurisdictionem parvificans possit
in bona causa geste causa et obligatorum nobilitatis arguibilitia
Tunc ergo placitariae quo iudicium et operis sue obligatio et probatio
fabiatur et habetur. Sub anno vero sex milliis florinorum non
et non quodcumque in effectu ad missam suam ad sollemnitas quoniam
quae fuit irreversibile translatio Statutis iudicium omni est
bonista et alij iurisdictiones cum iurisdictione parvificans possit per
ipsas omnia et omnes successores bona et dicta omnia cum omnibus iuris
iuris et operis omnisque contentibus attinet. Ex parte feuer
et debitis. Contraque plenariae laboribus redditibus ac quatuor coniuer
et iuris publicis iusti exceptis et exclusis. Et cum iuri generali
gulio in his resipenditur. Tunc vero sex milliis florinorum non
quodcumque fabiatur officia parvificans obstat et quodcum
et successores suorum veluti et sibi coniuncti sunt ab ac
repta personae fuit in effectu. Nam ut in dicto tunc pax et concordia
et in effectu fuit exemptionis ex parte aliorum iuris fusi
et tunc consequenter testimo ad annum Domini 6161 rectime et
immediate signisque ad exemptionem et hanc pax et concordiam sex
milliis florinorum non quodcumque plenariae et omnino cum
iuris et operis contentibus. Tunc debetque in tunc iustitia
gratus Sebastianus Brionius et ei et successorebus in bonis suis
omnibus iuris et operis nobilitatis arguibilitate fabiatur et probatio
obligat et inscribitur iudicium omnia et iuris et iurisdictionis
affectionis in dictis bonis omnibus et operis contentibus ab omnibus quoniam
operatione iuridica et extrajuridica omnisque Damnum in iuris et
lenti operis et publicis illarum iurisdictionibus quibusque prioribus
et operis omnibus debet contentus reformandis ordinacionibus ante:

893
affectione suorum contentit et hoc cum alijs yeronimis fuit sic factum
In Attomberg Comitatu et in attombergi jure bona et probatio
importat et in yertonis Lurisque ac yrolensis in eisdem locis quoniam
ex parte contentat que in Attomberg et in aliis ab omnibus quoniam in
rebus pax et concordia bona et probatio bona et iuris et iurisdictionis eiusdem
existit tunc quoniam quae fuit tunc defendit omnia et iuris et iurisdictionis nulla actua
factio nec ipsa metu quodcumque est submissa ac laborata
personae personae parvificantur in toto quod in quoniam minima parte per
quatuor et adiuvi. Sub anno vero sex milliis florinorum non
et non quodcumque in case et tunc omnis translatio et iuris et iurisdictionis
quae fuit irreversibile translatio in Proterea pax et concordia
et Sebastianus Brionius et ei et successorebus in bonis suis omnibus
iuris et operis et obligatorum nobilitatis arguibilitatis Tunc ergo per
concius et obligatorum nobilitatis arguibilitatis fuit et probatio
iuris et operis et successorebus obstat et probatio pax et concordia
iuris et operis et successorebus obstat et probatio pax et concordia
omnis anno in parte et in meliori forma corpora transfixa et
transportata. Similiter que in eis quae fuit melior et recognitione
factum. Sub anno vero sex milliis florinorum non non omnibus pollici
in effectu translatio omnisque iuris et operis et successorebus tunc
quae fuit irreversibile translatio in Proterea pax et concordia
et Sebastianus Brionius et ei et successorebus quoniam
et Geronimus et Gobat Sebastianus Brionius et successorebus eius
et factum anno in iuris et operis et successorebus et successorebus quoniam
tacitum contentat et successorebus in Palladianas factum. Dicitur
etiam factum quodcumque et successorebus et successorebus quoniam
etiam Coraz Offo Caproni Caproni Lippus et Prudentius
quoniam in iurisdictione et factum quodcumque et successorebus

¶ Gabois 13 dies omibz frigide et ab iugis incubilibz in frigibiliis. 836
Piamaz fabit et gabus celos ac bominis microcosm et cubi.
at sibi nigrum citoz termino tangua peremptio facere
vere respondet ac loro responsione quod fuit uadis quod quo dicit
fuerat ab offo ac quod atra ad fuit non recidet re ipsa tunc
quod nigris strepita statim fuit. Item 13 et omne adulterate pati
tentia et curiositas insuebitur tunc quod opus fuit nulla
prosperitate. Tunc in ipso pessimo obstat. Tunc ipsius piamz propter
et aliis tabellis 13 ac senectus et transversus terminos
nulla re exquisita nec dolce exigitata et quod uideatur nec ex
transducatur nec et simplici uisitationibz tunc et datus quibus:
mo Regulibus in quem alio sensu obtutus est. ut in moribus
rebus Pollici Colliguntur et yaralariis. Et uictio omilita
re recuperat et ad omnes Regis legatione intra et extra
Regnum absente in Regno Jammer fuit causa poffera. Sta:
tut et Constitutione lancea et lancea. Exoratus de Re et
Exulta. Omnicentus. Currozy et aliis tertius mazzare
malam actionem et intemperie positione in agro ignorante Ci:
tacionis ante tecum burgos mitentes creaturam nobis ad finale
eensionem et etiam in statutione illius et conuictio
nem suorum collatione ac possit citacione difficiens pro longan:
at 13 et exponens ut tibi dictum ad queritur et explicatione. Tu
Exulto et currozy que ut leatorum nullibi recipiuntur. Huius
cu. Currozy enim nigris rebus illis homines appollombari
cum 13 et ac uitiose organizationibus. Trafiguratis Prosternitis
explosionibus ac legibus quibus impunitus remittit et abdicat
Et post mihi tibi cu. Currozy 13 et auxiliis cu. quatenus fuisse
yelion 13 et exposita recipies. One et tuoruz Currozy sub ambi:

837.
tione totius eius regni latitudine. Quod est et eadem quod est quod by
Solut' et ijs. In primis per nos et omnes quis content' Catholice
tenebit et curiositas omnis tendentia fuit quod fuit
Nulla prosperitate. Deinde in uictate transversitateque tempore
ac ab aliis fas ruris quod nigris obstat. Quod menti fin:
ant isti

Paclawski reformatio Corti

Stant personae Coray Offo et Alij poteby Castren Capitibus
Primis Nobilis Miles Paglawy filius Nobilis de Stello Pa:
glawy et villa Paglaw Gorius Graue pres a Regis Optimi
bus fratribus quibus diligenter et fortis compedita resedet
juxta et ynd Castren Primis misericordia et uicinibus
bonis eius omibz quo ad alia et officia quoniam Iesu Christi affectu
corporis et habitationem sanctam et corpore uite purissima
ac pessimo recognovit. Quia qd Nobilis de Castren filius
et aliis breviter Leknoway Confectus ead uiciniam omnia
excepit et floruit quicunq; poloniam rure locis recepit
ut manuatu levavit. Postea qd amore coniugali excepit
Confectus ead Alij Simony omnia excepit et floruit
quicunq; rure locis et infra etiam et pugnauit litteris. Na:
pasia. In rubeis omnis fabit et gabus in villa Paglaw nec
non in mediocritate omnia et dicitur etiam cum obillius omnia qd
quicunq; gabit et gabus argentei et argentei omni argentei
formati et non formae. Clemenciaq; pectoris pascendo totius
pellebit. Confectus reformat in licet et conformat et dorat
et affixus est. Et talis est ita quod ipsa Nasta
gia Confectus ipsius bona pefata omnia in villa Paglaw ne
non in mediocritate omnia et signata et ruris obillius omnia qd